+

(»

AKTIA NIKOMNOAIZ

KOINQOEAEE MH KEPAOXKONIKG IAPYMA

A .M. : 090337084

IZOAOTMZMOZ TOY ETOYZ 2024

ENEPIHTIKON

~ Kamyopieg
KepdAaia
ApBpa

MH ANAADZIMA
Atfa kivnriv afuov
2. Al peroytav Tpamedwv Kal dhhov AE,
r. Atla xarabioswy
3. Kara8taeig o tpamedikolg Aoyapiaapols (Tapmeutnpiou KATT)
IL. ANAAQZIMA

H. Yréhoiwo Tapsiou
2. Merpnrd Tapeiow

ZYNOAQ ENEPIHTIKOY

NMAGHTIKON
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1 KEDAAAION
A. KegdAaio mdyio

1. Apxikd xarareBiv kepaAaio
B. KegdAiaio i wdyio '
3. Emauériosg mg adiag ¢ meplovciag
ZYNOAO MASHTTIKOY

(NOZA ZE EYPQ)

TpéReda, 10 ®efpovaplou 2025

Q NPOEAPOZ TOY IAPYMATOZ

.

NIKOAAOZ A. KAPAMMEAAZ
AAT K 532268

H TPAMMATEAZ TOY IAPYMATOZ

MAPIA B. MITOFAOY-TEPOY
AAT & 438499

Moo ke Aegoicrg'trru AbBpoloptar
e —— Karg aKkord
gofoa kipdAoia  Kemnyopfec
182.635,03
182.183,209
182.183,29
451,74
451,74
0,00
0,00
0,00
182.635,03 182.535,03 182.635,03
Mood xard ABpoifopara ABpolauar
T dnfoa kard akard
4pbog Xeqahoig Katnvopies
182,635,03
146.735,14
146.735,14
35.899,89
35.899,8%
182.635,03 182.635,03 182.635,03




